事   務   連   絡

平成 30年７月２４日

会 員 各 位

一般財団法人 栃木県消防設備保安協会

                         理事長   芦澤  伸

                                                         (公印省略)

夏季休業のお知らせ

 盛夏の候、会員の皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から当協会への御協力をいただきありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業とさせていただきます。

 期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。

                   記

当協会休業日

平成 30年 ８月１3 日（月）から８月１5 日（水）まで３日間休業

（一財）栃木県消防設備保安協会

                                         宇都宮市昭和 1-2-16 栃木県自治会館内

                                                担当：水戸

       TEL 028-625-4611

                                   FAX 028-625-4614

                     メールアドレス：hoan09@nifty.com